
 
 

U M O W A 

 
zawarta w dniu                  2019  roku w Warszawie w rezultacie udzielenia zamówienia 
sektorowego o wartości poniżej 443 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego                    
nr  …………..- podstawa prawna : art. 132 ust. 1  pkt. 6 oraz art.133 ust. 1 Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  ( t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.)   
pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawa, Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, NIP 525-22-
48-481 w imieniu i na rzecz którego działa Zarząd Transportu Miejskiego z siedzibą                   

w Warszawie  (00-848) przy ulicy Żelaznej 61,  zwanym w dalszej części umowy 
Zamawiającym, reprezentowane na podstawie pełnomocnictwa nr GP–OR.0052.5237.2013                 
z dnia 16 grudnia 2013  roku udzielonego przez Prezydenta Miasta   st. Warszawy przez: 
 
Pana Wiesława Witka – Dyrektora  Zarządu Transportu Miejskiego  

 

 a 
 
……………………………………………………………………………………………………… 
KRS ……………………………………… 
NIP …………………………………….. 
REGON  ………………………………… 
reprezentowaną przez ........................................................... 
zwanym w dalszej części umowy Wykonawcą 

 

§ 1 

1. Zamawiający zleca a Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia materiałów 
eksploatacyjnych do drukarek ZEBRA model : ZXP1 oraz do drukarek HW-1 ( CX-330)    –  
zgodnie z załącznikiem  nr 1  do  niniejszej umowy  i opisem Przedmiotu zamówienia                         
( Przedmiot zamówienia ). 

2. W przypadku uszkodzenia urządzenia, którego przyczyną będzie użycie dostarczonych 
materiałów eksploatacyjnych, w szczególności z powodu ich złej jakości, Wykonawca 
według wyboru Zamawiającego, zobowiązany będzie w ciągu 48 godzin naprawić 
urządzenie albo Zamawiający ma prawo zlecić naprawę we własnym zakresie innemu 
podmiotowi oraz obciążyć kosztem naprawy w całości Wykonawcę. Wykonawca 
zobowiązany jest do zwrotu wszelkich kosztów poniesionych przez Zamawiającego w 
terminie do 14 (czternastu) dni od daty wezwania go przez Zamawiającego. 

3. W przypadku sporu pomiędzy Stronami co do przyczyny uszkodzenia urządzenia, 
naprawa zostanie zlecona przez Zamawiającego autoryzowanemu serwisowi producenta 
danego urządzenia. W takim przypadku, ocena autoryzowanego serwisu producenta 
danego urządzenia, co do przyczyny uszkodzenia urządzenia jest wiążąca dla Stron. Gdy 
zgodnie z oceną autoryzowanego serwisu producenta danego urządzenia, przyczyną 
uszkodzenia urządzenia będzie użycie dostarczonych przez Wykonawcę materiałów 
eksploatacyjnych, Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu wszelkich kosztów 
poniesionych przez Zamawiającego w terminie do 14 (czternastu) dni od daty wezwania 
go przez Zamawiającego. 
 

§ 2 

1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia na swój koszt i własnym transportem 
Przedmiotu Zamówienia do siedziby Zamawiającego w Warszawie przy ul. Żelaznej 61                 
lub innej wskazanej przez Zamawiającego w  transzach : 



  

a)   310  sztuk do drukarek ZEBRA  ZXP1 w terminie :  10 dni  od daty zawarcia umowy tj. do 
dnia…………….  

b)   30 kompletów do drukarek HW-1 w terminie :   10  dni od daty zawarcia umowy tj. do 
dnia ………….... 

c)  100 kompletów zestawów czyszczących do drukarek ZEBRA ZXP1-  w terminie do 10 dni 
od daty zawarcia umowy tj. do dnia …………………………. 

d)  1.000 sztuk do drukarek ZEBRA ZXP 1 w terminie  30 dni od daty zawarcia umowy tj. do 
dnia ………… 

e)   30 kompletów do drukarek  HW 1 w terminie   30 dni  od daty zawarcia umowy tj. do dnia 
………. 

f)    1.000 sztuk do drukarek ZEBRA ZXP1 – w terminie do 30 czerwca 2019 

g)  400 kompletów zestawów czyszczących do drukarek ZEBRA ZXP1 – w terminie                        
do 30 czerwca 2019 

h)     700 sztuk do drukarek ZEBRA ZXP1 – w terminie do 30 sierpnia  2019 

2. Za dzień zrealizowania dostawy rozumie się dzień dostarczenia przez Wykonawcę 
Przedmiotu Zamówienia w przypadku dokonania potwierdzenia przez Zamawiającego 
kompletności i zgodności dostawy z Przedmiotem zamówienia oraz załącznikiem nr 1 do 
umowy. W przypadku stwierdzenia nienależytego wykonania Przedmiotu Zamówienia, za 
dzień zrealizowania dostawy rozumie się dzień w którym Wykonawca usunie stwierdzone 
niezgodności w dostawie i dostarczy kompletny Przedmiot Zamówienia zgodny z  opisem 
Przedmiotu zamówienia. 

§ 3 

W przypadku gdyby opóźnienie w dostawie którejkolwiek z transz określonych w § 2 ust. 1 
przekroczyło 10 dni w stosunku do terminów określonych w § 2 ust.1 pkt a),b),c), d),e) f), 
g),h) Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 30 dni od wystąpienia 
którejkolwiek z przesłanek w całości lub części albo rozwiązać umowę w trybie 
natychmiastowym w zakresie dotychczas niezrealizowanym oraz naliczania kar umownych            
z tytułu opóźnienia w realizacji transz do dnia odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy 
oraz kumulatywnie naliczenia kary umownej, o której mowa w § 6 ust. 2.   

§ 4 

1. Za wykonanie Przedmiotu zamówienia Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy 
należne wynagrodzenie za każdą transzę w wysokości zgodnej z liczbą dostarczonych 
materiałów i ich cenami jednostkowymi podanymi w załączniku  nr 1.   

2. Wynagrodzenie za wykonanie całego przedmiotu zamówienia nie przekroczy kwoty 
………………….zł netto, VAT …………zł, ……………zł brutto ( słownie : ………………………………….. 
złotych ) – wartość umowy .  

3. Wynagrodzenie wypłacone zostanie przelewem na rachunek Wykonawcy na podstawie 
prawidłowo wystawionej faktury w terminie do 21 dni od daty otrzymania przez 
Zamawiającego faktury oraz po pisemnym potwierdzeniu przez Zamawiającego 
kompletności i zgodności dostawy ze zleceniem i Przedmiotem zamówienia  oraz 
załącznikiem nr 1.  Umowa zostanie całkowicie rozliczona do dnia  20 grudnia 2019 roku. 

4. Wykonawca oświadcza iż jest/ nie jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług. 

5. Odbiorcą i płatnikiem wszelkich rozliczeń, a w szczególności faktur jest  Zarząd 
Transportu Miejskiego, ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa. Faktury należy wystawiać na 
następujące dane : 



  

  Nabywca : 

  Miasto st. Warszawa 

  Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, NIP  525-22-48-481 

  Odbiorca i Płatnik : 

  Zarząd Transportu Miejskiego 

  Ul. Żelazna 61,  00-848 Warszawa 

6. Zamawiający oświadcza, że będzie dokonywał płatności za wykonany Przedmiot 
Zamówienia z zastosowaniem mechanizmu podzielonej płatności. 

7. Wykonawca oświadcza, że wskazany w fakturze rachunek bankowy jest rachunkiem 
rozliczeniowym służącym wyłącznie dla celów rozliczeń z tytułu prowadzonej przez niego 
działalności gospodarczej.  

   

§ 5 

1. Wykonawca oświadcza, że Przedmiot zamówienia będzie wolny od wad. Wykonawca 
odpowiada za wady Przedmiotu zamówienia na zasadach określonych w kodeksie 
cywilnym (rękojmia za wady), z zastrzeżeniem ust. 2 poniżej.  

2. Wykonawca wymieni towar wadliwy na towar wolny od wad w ciągu 24 godzin od chwili 
otrzymania pisemnej lub telefonicznej reklamacji Zamawiającego. W przypadku nie- 
dostarczenia towaru wolnego od wad w terminie wskazanym w zdaniu poprzednim, za 
każdy rozpoczęty dzień opóźnienia Zamawiający naliczy Wykonawcy kary umowne w 
wysokości 10% wartości brutto towaru wadliwego, co nie wyłącza uprawnienia do 
dochodzenia odszkodowania do pełnej wysokości poniesionej szkody. 

 

§ 6 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 500 zł za każdy dzień 
opóźnienia w dostawie którejkolwiek z transz Przedmiotu zamówienia w stosunku do 
każdego z terminów określonych w § 2 ust.1 pkt a), b), c), d), e), f), g), h) odrębnie.  

2. Za rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy będzie on 
zobowiązany   do zapłaty kary umownej w wysokości 3% wartości brutto umowy,  o której 
mowa § 4 ust.2   co nie wyłącza uprawnienia do dochodzenia odszkodowania do pełnej 
wysokości poniesionej szkody. 

3. Kary umowne określone w umowie, Zamawiający może potrącić wedle swego uznania                     
z płatności wynagrodzenia Wykonawcy (należnego również tytułem wykonania zleceń 
innych niż opóźnione lub nieprawidłowo wykonane) lub zabezpieczenia należytego 
Wykonania umowy. 

4. Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania przewyższającego zastrzeżone                      
w umowie  kary umowne na zasadach ogólnych. 

5. Wykonawca wyraża zgodę na potracenie przez Zamawiającego  naliczonych przez 
Zamawiającego kar umownych z płatności wynagrodzenia należnego Wykonawcy, 
chociażby wierzytelność Zamawiającego o zapłatę kary umownej nie była jeszcze 
wymagalna ( potrącenie umowne ). Przed dokonaniem potrącenia Zamawiający 
zawiadomi pisemnie Wykonawcę o wysokości i podstawie naliczonych kar umownych 
oraz prześle notę księgową. 



  

6. Wykonawca nie może dokonać cesji żadnych praw i roszczeń lub przeniesienia 
obowiązków wynikających z umowy na rzecz osoby trzeciej bez uprzedniej pisemnej 
zgody Zamawiającego 

§ 7 

1. Strony zgodnie potwierdzają, że przed podpisaniem niniejszej umowy Wykonawca wniósł 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości brutto całego 
przedmiotu zamówienia, o której mowa w § 4  ust.2.  

2. Zamawiający zwróci zabezpieczenie określone w ust. 1 w terminie 30 dni od dnia 
podpisania protokołu odbioru ostatniej transzy dostawy zgodnie z § 2 ust. 1 umowy. 

3. Zamawiający będzie upoważniony do pobrania części lub całości kwoty zabezpieczenia                      
w każdym przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy, w 
szczególności gdy Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty kar umownych lub 
odszkodowań związanych z realizacją  postanowień niniejszej umowy, a także w 
przypadkach, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3.  

 

§ 8 

1. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie 
leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 
lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa 
państwa lub bezpieczeństwu publicznemu, Zamawiający może odstąpić od umowy w 
terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.  

2. W takim wypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu 
wykonania części umowy. 

§ 9 

Integralną częścią umowy są oferta złożona przez Wykonawcę, opis Przedmiotu Zamówienia 
na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek ZEBRA model  ZXP 1 i do drukarek 
HW-1    ( CX-330)    oraz załącznik nr 1 ,  których postanowienia wiążą obie strony umowy. 
 

§ 10 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej w formie aneksu do umowy, 
pod rygorem nieważności. 

§ 11 

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie powszechnie 
obowiązujące przepisy prawa polskiego.  
 

§ 12 

Wykonawca oświadcza, że znany jest mu fakt, iż treść niniejszej umowy, a w szczególności 
dotyczące go dane identyfikujące, przedmiot umowy i wysokość wynagrodzenia, stanowią 
informację publiczną w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001r o dostępie                      
do informacji publicznej Dz.U. z 2016 r. poz.1764, która podlega udostępnianiu w trybie 
przedmiotowej ustawy. 

 
 



  

§ 13 
 
Wszelkie spory wynikłe na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygane będą przez sąd 
powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego.  

 

§ 14 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla 
każdej ze Stron. 

 

ZAMAWIAJĄCY                                                 WYKONAWCA 

 
 


